
 

 

UCHWAŁA NR 193/2025 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39/ oraz 

art. 26a, art. 27 ust. 17, art. 50 ust. 6 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, 

poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 431.407 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 30.496 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 246.591.371 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 218.762.468 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.828.903 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 448.955 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 48.044 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 448.955 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 149.256 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 48.044 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.100 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 263.257.879 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 212.631.984 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 50.625.895 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5724



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Włodzimierz Justyna 

  

Michał Czechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5724



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 193/2025 z dnia 12 lutego 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 771 448,00 0,00 113 000,00 3 884 448,00 3 884 448,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 771 448,00 0,00 113 000,00 3 884 448,00 3 884 448,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 692 942,00 0,00 113 000,00 805 942,00 805 942,00 0,00 

750   Administracja publiczna 469 914,00 0,00 437,00 470 351,00 408 570,00 61 781,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 289 123,00 0,00 437,00 289 560,00 289 560,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 289 123,00 0,00 437,00 289 560,00 289 560,00 0,00 

752   Obrona narodowa 119 000,00 0,00 7 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 119 000,00 0,00 7 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 51 000,00 0,00 7 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 989 100,00 -400,00 1 000,00 11 989 700,00 11 989 700,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 970 100,00 -400,00 0,00 11 969 700,00 11 969 700,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 11 970 100,00 -400,00 0,00 11 969 700,00 11 969 700,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 19 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 19 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 62 326 062,12 0,00 180 238,00 62 506 300,12 40 569 584,12 21 936 716,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 0,00 180 238,00 480 238,00 480 238,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 180 238,00 180 238,00 180 238,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 21 003 261,00 -30 096,00 24 414,00 20 997 579,00 20 584 794,00 412 785,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 19 327 702,00 -30 096,00 0,00 19 297 606,00 19 297 606,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 971 352,00 -30 096,00 0,00 941 256,00 941 256,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5724



 85203  Ośrodki wsparcia 1 259 178,00 0,00 23 724,00 1 282 902,00 1 282 902,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 259 178,00 0,00 23 724,00 1 282 902,00 1 282 902,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 416 381,00 0,00 690,00 417 071,00 4 286,00 412 785,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 3 596,00 0,00 690,00 4 286,00 4 286,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 167 813,00 0,00 4 231,00 2 172 044,00 2 172 044,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 441 702,00 0,00 4 231,00 1 445 933,00 1 445 933,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 526,00 526,00 526,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 440 000,00 0,00 3 705,00 1 443 705,00 1 443 705,00 0,00 

855   Rodzina 2 718 522,00 0,00 101 087,00 2 819 609,00 2 819 609,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 067 342,00 0,00 101 087,00 1 168 429,00 1 168 429,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 101 087,00 101 087,00 101 087,00 0,00 

   Razem 246 190 460,00 -30 496,00 431 407,00 246 591 371,00 218 762 468,00 27 828 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5724



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w łącznej wysokości 113.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań merytorycznych z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.29.2025 z dnia 10 lutego 2025r., w tym: 

1) o kwotę dotacji celowej w wysokości 48.000 zł z przeznaczeniem na aktualizację opłat rocznych za trwały 

zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa innych niż 

przeznaczone na cele mieszkaniowe; 

2) o kwotę dotacji celowej w wysokości 65.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych w celu 

ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 437 zł, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 7.000 zł z przeznaczeniem 

na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2025 roku, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FB-I.3111.2.1.2025 z dnia 9 stycznia 2025r. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 400 zł, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.000 zł, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 180.238 zł 

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 

w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.2.2025.p z dnia 28 stycznia 2025r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 30.096 zł, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 23.724 zł, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5724



Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 690 zł, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o łączną kwotę 4.231 zł, w tym: 

1) o kwotę dotacji celowej w wysokości 3.705 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2025 

z dnia 31 stycznia 2025r; 

2) o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 526 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 101.087 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu w Domu Dziecka "Słoneczko" dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5724



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 193/2025 z dnia 12 lutego 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 134 942,00 834 942,00 834 942,00 613 524,00 221 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 247 942,00 947 942,00 947 942,00 613 524,00 334 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 134 942,00 834 942,00 834 942,00 613 524,00 221 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 247 942,00 947 942,00 947 942,00 613 524,00 334 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 30 467 372,00 29 927 661,00 29 032 661,00 22 871 833,00 6 160 828,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 539 711,00 539 711,00 66 432,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 467 809,00 29 928 098,00 29 033 098,00 22 872 270,00 6 160 828,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 539 711,00 539 711,00 66 432,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 289 123,00 289 123,00 289 123,00 289 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 560,00 289 560,00 289 560,00 289 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 97 840,00 21 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 97 840,00 28 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 97 840,00 21 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 97 840,00 28 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 12 039 100,00 12 039 100,00 11 696 500,00 11 054 400,00 642 100,00 10 000,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 100,00 1 100,00 700,00 700,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 039 700,00 12 039 700,00 11 697 500,00 11 054 400,00 643 100,00 10 000,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 11 970 100,00 11 970 100,00 11 637 500,00 11 054 400,00 583 100,00 0,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 100,00 1 100,00 700,00 700,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 969 700,00 11 969 700,00 11 637 500,00 11 054 400,00 583 100,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 122 455 643,00 101 418 270,00 79 426 429,00 67 754 742,00 11 671 687,00 10 145 000,00 194 098,00 11 652 743,00 0,00 0,00 21 037 373,00 21 037 373,00 8 972 183,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 171 566,00 171 566,00 163 467,00 13 225,00 150 242,00 8 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 627 209,00 101 589 836,00 79 589 896,00 67 767 967,00 11 821 929,00 10 153 099,00 194 098,00 11 652 743,00 0,00 0,00 21 037 373,00 21 037 373,00 8 972 183,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 7 901 716,00 7 826 716,00 7 826 716,00 7 281 616,00 545 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 398,00 17 398,00 17 398,00 0,00 17 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 919 114,00 7 844 114,00 7 844 114,00 7 281 616,00 562 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 34 971 852,00 34 791 852,00 34 766 577,00 30 546 758,00 4 219 819,00 0,00 25 275,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 78 695,00 78 695,00 78 695,00 3 210,00 75 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 050 547,00 34 870 547,00 34 845 272,00 30 549 968,00 4 295 304,00 0,00 25 275,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I 

stopnia 

przed zmianą 5 554 731,00 5 554 731,00 4 345 331,00 3 632 702,00 712 629,00 1 200 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 755,00 37 755,00 32 596,00 0,00 32 596,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 592 486,00 5 592 486,00 4 377 927,00 3 632 702,00 745 225,00 1 205 159,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5724



 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 25 717 585,00 25 623 585,00 20 813 710,00 18 546 732,00 2 266 978,00 4 800 000,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 577,00 28 577,00 25 637,00 10 015,00 15 622,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 746 162,00 25 652 162,00 20 839 347,00 18 556 747,00 2 282 600,00 4 802 940,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 

przed zmianą 2 639 108,00 2 639 108,00 2 638 108,00 2 364 818,00 273 290,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 141,00 9 141,00 9 141,00 0,00 9 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 648 249,00 2 648 249,00 2 647 249,00 2 364 818,00 282 431,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 23 357 462,00 22 559 201,00 22 468 273,00 17 895 700,00 4 572 573,00 0,00 90 928,00 0,00 0,00 0,00 798 261,00 798 261,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 46 944,00 46 944,00 46 944,00 0,00 46 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 41 262,00 41 262,00 41 262,00 23 724,00 17 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 351 780,00 22 553 519,00 22 462 591,00 17 919 424,00 4 543 167,00 0,00 90 928,00 0,00 0,00 0,00 798 261,00 798 261,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 19 085 281,00 19 066 281,00 19 031 281,00 15 143 447,00 3 887 834,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 46 944,00 46 944,00 46 944,00 0,00 46 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 848,00 16 848,00 16 848,00 0,00 16 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 055 185,00 19 036 185,00 19 001 185,00 15 143 447,00 3 857 738,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 259 178,00 1 259 178,00 1 258 178,00 929 735,00 328 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 724,00 23 724,00 23 724,00 23 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 282 902,00 1 282 902,00 1 281 902,00 953 459,00 328 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 833 785,00 54 524,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 779 261,00 779 261,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 834 475,00 55 214,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 779 261,00 779 261,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 9 299 834,00 9 299 834,00 8 592 630,00 8 118 699,00 473 931,00 640 224,00 10 200,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 231,00 4 231,00 4 231,00 526,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 304 065,00 9 304 065,00 8 596 861,00 8 119 225,00 477 636,00 640 224,00 10 200,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 1 258 205,00 181 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 231,00 4 231,00 4 231,00 526,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 444 231,00 1 444 231,00 1 444 231,00 1 258 731,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6 488 449,00 6 090 449,00 5 183 778,00 4 229 068,00 954 710,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 672,00 8 672,00 8 672,00 0,00 8 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 497 121,00 6 099 121,00 5 192 450,00 4 229 068,00 963 382,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 1 580 461,00 1 532 461,00 1 532 461,00 1 032 986,00 499 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 672,00 8 672,00 8 672,00 0,00 8 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 589 133,00 1 541 133,00 1 541 133,00 1 032 986,00 508 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 8 714 652,00 8 714 652,00 3 647 980,00 3 032 826,00 615 154,00 775 230,00 4 291 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 101 087,00 101 087,00 100 387,00 67 467,00 32 920,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 815 739,00 8 815 739,00 3 748 367,00 3 100 293,00 648 074,00 775 230,00 4 292 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 3 466 450,00 3 466 450,00 2 247 736,00 1 713 282,00 534 454,00 775 230,00 443 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 101 087,00 101 087,00 100 387,00 67 467,00 32 920,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 567 537,00 3 567 537,00 2 348 123,00 1 780 749,00 567 374,00 775 230,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 262 856 968,00 212 231 073,00 175 479 905,00 136 804 128,00 38 675 777,00 13 614 556,00 5 826 089,00 11 709 523,00 0,00 5 601 000,00 50 625 895,00 50 625 895,00 9 038 615,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 044,00 48 044,00 47 644,00 700,00 46 944,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 448 955,00 448 955,00 440 156,00 106 079,00 334 077,00 8 099,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 257 879,00 212 631 984,00 175 872 417,00 136 909 507,00 38 962 910,00 13 622 655,00 5 826 389,00 11 709 523,00 0,00 5 601 000,00 50 625 895,00 50 625 895,00 9 038 615,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5724



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 193/2025 z dnia 12 lutego 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 692 942,00 0,00 113 000,00 805 942,00 805 942,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 692 942,00 0,00 113 000,00 805 942,00 805 942,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 692 942,00 0,00 113 000,00 805 942,00 805 942,00 0,00 

750   Administracja publiczna 289 123,00 0,00 437,00 289 560,00 289 560,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 289 123,00 0,00 437,00 289 560,00 289 560,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 289 123,00 0,00 437,00 289 560,00 289 560,00 0,00 

752   Obrona narodowa 51 000,00 0,00 7 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 51 000,00 0,00 7 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 51 000,00 0,00 7 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 970 100,00 -400,00 0,00 11 969 700,00 11 969 700,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 970 100,00 -400,00 0,00 11 969 700,00 11 969 700,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 970 100,00 -400,00 0,00 11 969 700,00 11 969 700,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 262 774,00 0,00 24 414,00 1 287 188,00 1 287 188,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 259 178,00 0,00 23 724,00 1 282 902,00 1 282 902,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 259 178,00 0,00 23 724,00 1 282 902,00 1 282 902,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 0,00 690,00 4 286,00 4 286,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 596,00 0,00 690,00 4 286,00 4 286,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5724



 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 440 000,00 0,00 3 705,00 1 443 705,00 1 443 705,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 440 000,00 0,00 3 705,00 1 443 705,00 1 443 705,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 440 000,00 0,00 3 705,00 1 443 705,00 1 443 705,00 0,00 

   Razem 17 258 779,00 -400,00 148 556,00 17 406 935,00 17 406 935,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5724



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 193/2025 z dnia 12 lutego 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 692 942,00 692 942,00 692 942,00 613 524,00 79 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 805 942,00 805 942,00 805 942,00 613 524,00 192 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 692 942,00 692 942,00 692 942,00 613 524,00 79 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 805 942,00 805 942,00 805 942,00 613 524,00 192 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 289 123,00 289 123,00 289 123,00 289 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 560,00 289 560,00 289 560,00 289 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 289 123,00 289 123,00 289 123,00 289 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 560,00 289 560,00 289 560,00 289 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 35 840,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 35 840,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 35 840,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 35 840,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 11 970 100,00 11 970 100,00 11 637 500,00 11 054 400,00 583 100,00 0,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 100,00 1 100,00 700,00 700,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 969 700,00 11 969 700,00 11 637 500,00 11 054 400,00 583 100,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 11 970 100,00 11 970 100,00 11 637 500,00 11 054 400,00 583 100,00 0,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 100,00 1 100,00 700,00 700,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 969 700,00 11 969 700,00 11 637 500,00 11 054 400,00 583 100,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 262 774,00 1 262 774,00 1 261 774,00 929 735,00 332 039,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 414,00 24 414,00 24 414,00 23 724,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 287 188,00 1 287 188,00 1 286 188,00 953 459,00 332 729,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 259 178,00 1 259 178,00 1 258 178,00 929 735,00 328 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 724,00 23 724,00 23 724,00 23 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 282 902,00 1 282 902,00 1 281 902,00 953 459,00 328 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5724



 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 1 258 205,00 181 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 443 705,00 1 443 705,00 1 443 705,00 1 258 205,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 1 258 205,00 181 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 443 705,00 1 443 705,00 1 443 705,00 1 258 205,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 17 258 779,00 17 258 779,00 16 777 927,00 15 316 323,00 1 461 604,00 142 102,00 338 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 100,00 1 100,00 700,00 700,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 149 256,00 149 256,00 149 256,00 24 861,00 124 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 406 935,00 17 406 935,00 16 926 483,00 15 340 484,00 1 585 999,00 142 102,00 338 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5724



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się wydatki bieżące Referatu Zarządzania Kryzysowego o kwotę 1.000 zł w związku ze zwiększeniem 

planu dotacji celowej z budżetu państwa. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.398 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 78.695 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 40.685 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1; 

2) o kwotę 14.774 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

3) o kwotę 5.827 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

4) o kwotę 13.859 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

5) o kwotę 3.550 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 37.755 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 10.990 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

2) o kwotę 21.606 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

3) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 5.159 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 28.577 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 7.914 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

2) o kwotę 6.595 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 11.128 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 2.940 zł. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 9.141 zł z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5724



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących domów pomocy społecznej, w związku ze zmianą planu 

dotacji celowej z budżetu państwa, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 o kwotę 16.848 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących w Domu Pomocy Społecznej Nr 2  o kwotę 46.944 zł. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 526 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją 

zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. Środki na 

ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.672 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się wydatki bieżące Domu Dziecka "Słoneczko" o kwotę 101.087 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów pobytu dziecka będącego obywatelem Ukrainy w Domu Dziecka "Słoneczko". Środki na ten cel pochodzą 

z Funduszu Pomocy. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2024 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o kwotę 113.000 zł, z tego 

z przeznaczeniem na: 

1) aktualizację opłat rocznych za trwały zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa innych niż przeznaczone na cele mieszkaniowe w kwocie 48.000 zł; 

2) wykonanie operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 

drogi publiczne w kwocie 65.000 zł. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 

Zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 437 zł. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa  

Zwiększa się wydatki bieżące Referatu Zarządzania Kryzysowego z przeznaczeniem na organizację 

i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2025 roku o kwotę 7.000 zł w celu uzupełnienia środków niezbędnych 

do prawidłowej realizacji zadania. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5724



Zmniejsza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 400 zł w związku ze 

zmniejszeniem planu dotacji celowej z budżetu państwa. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 700 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę nagrody rocznej dla pracownika Korpusu Służby 

Cywilnej. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy o kwotę 23.724 zł z przeznaczeniem na 

realizację Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem". 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 690 zł w związku 

ze zwiększeniem planu dotacji celowej z budżetu państwa. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności o kwotę 3.705 zł 

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej z budżetu państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5724


		2025-05-27T11:57:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




